
23/05/2023, 09:28 Extrato de publicação 001/2023 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DXwxn4QuIVFKcDVTwIGKl7YyzqW4Ldr52UloRh7JTzaFK2mcnGZ53Gv0IgoxAeP6q2udDCSuZFH71eO9h8vsC_ZsRrNJjE025atABL8J… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2023
Nº PROC. ADM. 13/2023-FMAS

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA DO TOCANTINS, de
acordo com a regulamentação Conforme Edital realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor SOLANGE SOARES DA
SILVEIRA e tendo como autoridade ROSANGELA RODRIGUES

GUIMARÃES.

PUBLICAÇÃO: 19/05/2023 11:13
INÍCIO REC. PROPOSTA: 22/05/2023 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 01/06/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 01/06/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 35.991,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preço para eventual, futura e parcelada Aquisição de Gêneros Alimen�cios para composição de Cestas Básicas na
concessão de Bene�cios Eventuais às pessoas em situação de vulnerabilidade social temporária no município de Aliança do

Tocan�ns

Para demais informações contato via e-mail: rosangelagui03@gmail.com, telefone: 6333771186 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DbMElZ4FX7aeXx%2F1q8riuJatNEQVXK4VkOt3HT3%2FY2H13VxAAM5439M0hz9falyIlHmQAnAWOarypSl67XG_Hvb5Dvf9yc5x%2F%2FpTgqlsC9Xg%3D

_____________________________________________________________________
SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

ALIANÇA DO TOCANTINS-TO - 23/05/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbMElZ4FX7aeXx%2F1q8riuJatNEQVXK4VkOt3HT3%2FY2H13VxAAM5439M0hz9falyIlHmQAnAWOarypSl67XG_Hvb5Dvf9yc5x%2F%2FpTgqlsC9Xg%3D

		2023-05-23T09:30:02-0300
	SOLANGE SOARES DA SILVEIRA:24547042268




